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 اعلام شعب منتخب فعال 
بانک صادرات در تعطیلات نوروز

شــعب منتخب فعال بانک صادرات بــرای تداوم 
خدمت رســانی در ایام پایانی ســال جاری و ایام 

نوروز١٤٠3 اعلام شد.
شعب منتخب بانک صادرات ایران در روز سه شنبه 
2٩ اسفندماه ١٤٠2 و همچنین روزهای پنج  شنبه 
2 فروردین ماه ١٤٠3 و شنبه ٤ فروردین ماه ١٤٠3 
از ســاعت ٩ تا ١2 برای خدمت رسانی به مشتریان 
و مردم سراسر کشور فعال خواهند بود. درگاه های 
بانکداری الکترونیــک بانک صادرات ایران از جمله 
سامانه شمس، همراه بانک، اینترنت بانک، خودپرداز 
و سایر درگاه های ارائه دهنده خدمات غیرحضوری 
بستر مناسبی برای استفاده از خدمات گسترده این 
بانک است. ضمن اینکه شعب منتخب بانک در ایام 
یایانی سال و ایام نوروز خدمات لازم را ارائه خواهند 
کرد. همچنین واحد امداد مشتریان بانک صادرات 
ایران نیز با شماره تلفن ٠٩٦٠2 به طور شبانه روزی 

آماده پاسخگویی به تماس های مشتریان است.

 انتصاب معاون فناوری اطلاعات
 بانک ایران زمین

طی مراســمی با حضور مدیــران عالی بانک ایران 
زمیــن، اصغــر باباپور بــه عنوان معــاون فناوری 

اطلاعات این بانک منصوب شد.
در این مراسم عبدالمجید پورسعید ضمن قدردانی 
از زحمات احمــد بهمنیار معاون ســابق فناوری 
اطلاعات بانک، این حوزه را حســاس و پر اهمیت 
دانســت و گفت: معاون فناوری اطلاعات بانک به 
همراه همکاران فعال در ایــن حوزه باید با تعامل 
بیشتر با سایر بخش های بانک، در جهت شناخت 
و برآورده کردن نیاز مشتریان حرکت کنند. اصغر 
باباپور معاون فناوری اطلاعــات بانک ایران زمین 
که پیش تر به عنوان مدیر امور بانکداری دیجیتال 
این بانک فعالیت داشت، نیروی انسانی متخصص، 
ســلامت، همراه و همیــار را از ویژگی های اصلی 
کارکنان حوزه فنــاوری اطلاعات بانک بیان کرد و 
گفت: هماهنگی و اعتماد میان همکاران به همراه 
کار تیمی و اولویت بندی صحیح، ابزار موفقیت در 

حوزه فناوری اطلاعات خواهد بود.

بانک پارسیان طلایه دار حمایت از 
نهادهای حمایتی

بانک پارســیان موفق شــد تا بهترین عملکرد در 
زمینــه توانمندســازی مددجویان تحت پوشــش 
نهادهــای حمایتی را به نام خــود ثبت کند. این 
افتخار در کنار کســب بالاترین درصد عملکرد در 
بین بانک های کشور در تحقق اهداف بند ب تبصره 
١8 قانــون بودجــه ١٤٠2 و پرداخت تســهیلات 
قرض الحسنه نمایی روشن از طلایه داری این بانک 

در کارنامه موفق سال جاری دارد.
نشســت بررســی عملکــرد بانک هــا در پرداخت 
تســهیلات قرض الحســنه موضوع بند )ب( تبصره 
)١8( قانون بودجه ســال ١٤٠2 روز یکشــنبه 2٩ 
بهمن ماه بــا حضور نماینـــدگانی از بانک مرکزی 
ج.ا.ا، وزارت امور اقتصــادی و دارایی، بنیاد برکت، 
کمیته امداد امام خمینی، ســازمان بهزیســتی و 
بانک ها در محل ســالن جهاد اقتصادی وزارت امور 
اقتصادی و دارایی برگزار شــد. در این نشســت از 
عملکرد مطلوب بانک پارسیان در تعامل با نهادهای 
حمایتی و توانمندســازی مددجویــان این نهادها 
تقدیر شد. بر اساس رتبه بندی صورت گرفته، بانک 
پارسیان با پرداخت ١٤ هزار میلیارد ریال تسهیلات 
قرض الحسنه و تحقق 88 درصدی بودجه ابلاغی در 
جزء 3 بند ب تبصره ١8 بودجه ســال ١٤٠2، رتبه 
اول را اخــذ نمود. همچنین ایــن بانک با پرداخت 
بیــش از ١2 هزار و ٩٠٠ میلیارد ریال تســهیلات 
قرض الحسنه و تحقق ٩٩ درصدی بودجه ابلاغی در 
جزء ٤ بند ب تبصره ١8 بودجه ابلاغی سال ١٤٠2، 

رتبه دوم را بین بانک ها کسب کرد. 

اعلام اسامی برندگان هفتمین دوره 
قرعه کشی طرح ارمغان بانک رفاه

با برگزاری هفتمین دوره قرعه کشی جشنواره طرح 
»ارمغان«، برندگان در دو گروه مســتمری بگیران 
ســازمان تأمین اجتماعی و پذیرندگان پایانه های 
فروشــگاهی و درگاه هــای اینترنتــی بانــک رفاه 

مشخص شدند.  
از  نفــر  ایــن جشــنواره، درمجمــوع ٤25٦  در 
مستمری بگیران سازمان تأمین اجتماعی که حقوق 
خــود را از بانک رفاه دریافت می کنند، به قید قرعه 
برنده جوایز نقدی معادل مبلغ خرید خود )تا سقف 
2٠ میلیون ریال( شدند. همچنین 22٦٠ پذیرنده 
منتخب پایانه های فروشگاهی و درگاه های پرداخت 
اینترنتیبانــک رفاه، جوایز نقــدی معادل مجموع 

تراکنش های مستمری بگیران برنده اهدا شد.

با مشارکت در »جشنواره پذیرنده 
ملی« از مزایای ویژه آن بهره مند شوید

با مشارکت در »جشنواره پذیرنده ملی« بانک ملی 
ایــران همه می تواننــد از مزایای خاص و ویژه آن 

بهره مند شوند.
این بانک با بیشــترین تعداد دارندگان کارت بانکی 
در کشــور و شــبکه گسترده پشــتیبانی در سطح 
ملی، ســعی دارد در قالب »طرح پذیرنده ملی« به 
نیازمندی های متنوع مشــتریان خود پاسخ دهد. 
جشــنواره »پذیرنده ملی« یکی از طرح های جدید 
بانک ملی ایران است که در دو بخش برای دارندگان 
تمامی کارت های شــبکه بانکی کشور و دارندگان 
دســتگاه های کارتخوان بانک ملی ایران برگزار می 
شــود و هر کدام می توانند از جوایز و بســته های 
تشویقی، خدماتی و متمایز این بانک استفاده کنند. 

گزارشاخبـــار

درحالـی مالیـات ارزش افزوده مسـکن مهر بر اسـاس قانون 
بـر عهـده سـازنده اسـت کـه برخـی پیمانـکاران بـا ابـداع 
واژه ای جدیـد تحویـل واحـد را بـه پرداخـت 2٠ میلیـون 

تومـان مشـروط می کننـد.
بـه گـزارش تسـنیم، بـر اسـاس تبصـره ١١ قانـون بودجـه 
سال ١٤٠2مــیزان مـالیات پـروژه های  مـسکن  مهـر بـابت  
هــر واحد مسـکن  مهر برای  سـال های  ١3٩8 تا ١٤٠2 در 
پروژه هـای تفاهم نامه سـه  جانبه  بـا سـازندگان، تعاونی  ها و 
پیمانـکاران فرعـی طرف قـرارداد با آنها با هر نـوع قرارداد و 
با معرفی  وزارت راه و شهرسـازی  سـه  میلیـون  ریال )3٠٠ 
هـزار تومـان( بـرای  هـر واحـد تعییـن  شـده و هیچ گونـه  
مالیـات دیگـری  بـه  غیـر از مالیـات بـر ارزش افـزوده بابت  

خریـد مصالـح  به  ایـن  پروژه هـا تعلـق  نمی  گیرد.
شـهریور مـاه امسـال تسـنیم از تخلـف برخـی پیمانـکاران 
مسـکن مهـر شـهر پرنـد خبـر داد کـه در قبـال تحویـل 
واحـد متقاضیـان از آنهـا 2٠ میلیـون تومـان تحـت عنوان 
مالیـات را می کردنـد. در آن زمـان یکـی از مالکان مسـکن 
مهـر در این بـاره گفتـه بـود: هفتـه گذشـته با مالـک یکی 

مهـر  واحدهـای مسـکن  از 
بـه  خریـد  بـرای   ٦ فـاز 
توافـق رسـیدیم. بـا توجـه 
کلاهبرداری هـای  بـه 
صـورت گرفتـه در گذشـته 
بنگاه هـای  برخـی  توسـط 
و  فروشـنده  امـلاک، 
زمـان  در  بایـد  خریـدار 
نقـل و انتقـال بـه شـرکت 
عمـران پرنـد مراجعـه کرده 
را  مربوطـه  اسـتعلام های  و 

دهنـد. انجـام 
ایـن  از  پـس  افـزود:  وی 
از واحـد مسـکونی  مرحلـه 

بازدیـد کـردم کـه پیمانـکار پـروژه درخواسـت 2٠ میلیون 
تومـان مالیـات کرد.وقتـی گفتـم مالیات مسـکن مهر 3٠٠ 
هـزار تومـان اسـت، نماینـده پیمانـکار عنوان کـرد این 2٠ 
میلیـون تومـان هزینـه نگهـداری واحدهـای مسـکن مهـر 

اسـت کـه مـا آنـرا در قالب 
مالیـات دریافـت می کنیـم.
ایـن  از  پـس  روز  چنـد 
اطلاع رسـانی، مدیـر عامـل 
شـرکت عمران شـهر جدید 
پرند بـا اعلام اینکـه مالیات 
مهـر  مسـکن  واحدهـای 
نیسـت،  پرنـد 2٠ میلیـون 
گفـت: این مالیـات بر عهده 
سازندگان اسـت نه خریدار.
 آرش صیـادی تصریح کرد: 
مالیـات واحدهـای مسـکن 
میلیـون   2٠ پرنـد  مهـر 
سـال  از  نیسـت.  تومـان 
٩7 بحـث مالیـات بـر ارزش افـزوده از سـازندگان  مسـکن 
مهـر پرنـد مطـرح شـد، امـا ایـن مالیـات پرداخت نشـد و 
سـازندگان مـی خواهند این مالیات را از خریـداران دریافت 
کننـد.  حـدود ٦ مـاه از ایـن اتفـاق می گـذرد کـه برخـی 

پیمانـکاران مسـکن مهـر مجـدداً از مالـکان بـرای تحویـل 
را مطالبـه می کننـد. تومـان  واحدهـا 2٠ میلیـون 

یکـی از مالـکان مسـکن مهـر پرنـد در این بـاره به تسـنیم 
گفـت: اخیـراً بـرای تحویل واحـد مراحل مربوطـه از جمله 
فـروش اقسـاطی را انجـام دادم.وی ادامـه داد: زمانی کـه بـا 
نامـه شـرکت عمـران پرنـد بـرای تحویـل واحـدم مراجعه 
کـردم، پیمانـکار شـرط تحویـل را پرداخـت 2٠ میلیـون 
تومـان اعـلام کرد. پیمانـکار می گوید این مالیـات نگهداری 
واحـد اسـت، امـا چنیـن چیـزی را در طـرح مسـکن مهـر 

نداریـم و مـن درآوردی اسـت.
وی تصریـح کـرد: به شـرکت عمـران هم مراجعه و مسـئله 
را مطـرح کـردم، مسـئولان شـرکت نیـز گفتنـد کـه ایـن 
کار پیمانـکار غیرقانونـی اسـت و آنـرا پیگیـری می کنیـم.

در همیـن حـال مدیرعامـل شـرکت  عمـران پرنـد نیـز به 
تسـنیم، گفـت: مالیـات ارزش افزوده مسـکن مهـر بر عهده 
سـازنده اسـت و متقاضیـان در ایـن رابطـه هیـچ تعهـدی 
ندارند.صیـادی تاکیـد کـرد: اخـذ ایـن مبالـغ از متقاضیان 

مسـکن مهـر وجاهـت قانونی نـدارد.

شرط »من درآوردی« پیمانکاران برای سرکیسه کردن مالکان مسکن مهر

معاون وزیر راه وشهرســازی گفت: برای ســاخت آزادراه منجیل- رودبار 2 هزار 
میلیارد تومان منابع مالی تزریق شــده کــه ارزش روز آن 5 هزار میلیارد تومان 

است.
خیــرالله خادمی معاون وزیر راه وشهرســازی و مدیرعامل شــرکت ســاخت و 
توســعه زیربنا های حمل ونقل کشــور گفت: آزادراه منجیــل - رودبار به عنوان 
سومین وعده دولت در افتتاح مســیر های آزادراهی کشور پس از افتتاح آزادراه 
شیراز-اصفهان به عنوان طولانی ترین و منطقه دو آزادراه تهران-شمال به عنوان 

سخت ترین پروژه های آزادراهی کشور آماده بهره برداری است.
به گفته وی این آزادراه 8.2 کیلومتر است و بیش از 7٠ درصد از مسیر آن را پل، 
تونل و دیوارســازی تشکیل می دهد و با توجه به کوهستانی و صعب العبور بودن 
منطقه، حجم و نوع کار مهندســی از طرح های بزرگ و اساسی کشور محسوب 
می شــود. مدیرعامل شرکت ساخت و توسعه زیربنا های حمل ونقل  گفت: برای 
ساخت این پروژه 2 هزار میلیارد تومان سرمایه گذاری شده که ارزش روز آن 5 
هزار میلیارد تومان اســت. وی از احداث 8 دستگاه پل بزرگ به طول ١57٦ متر 
در آزادراه منجیل-رودبار خبر داد و گفت: پل شــماره یک این پروژه با استفاده 
از روش تابلیه و تیر های پیش ســاخته احداث شده است  و با توجه به طول ٤٠ 
متــری و وزن حدود ١٠٠ تنی این تیر ها ســاخت، حمل و نصب هر یک از این 
تیر ها مشــخصات و دستورکار مخصوص به خود را دارد و از نمونه های قابل ذکر 

در ساخت آزادراه محسوب می شود.
خادمی  ادامه داد: برای ســاخت پل شــماره 2  با  2 دهانه 85 و 5٠ متری و پل 

شــماره 3  با یک دهانه میانی بزرگ به ارتفاع ١١٠ متر و سه دهانه ٦5 متری از 
روش طره آزاد با اجرای شــاریو استفاده شده است که این اقدام با هدف سبک تر 
شدن ســازه و کاهش بار ستون ها در نوع خود یک مهندسی ارزش در ساخت به 
حساب می آید.مدیرعامل شرکت ساخت و توسعه زیربنا های حمل ونقل  همچنین 
ســاخت پل شماره ٦ آزادراه منجیل- رودبار را از نظر ابعاد و روش اجرایی بسیار 
خاص اعلام کرد و گفت: این پل به طول 33٠ متر در شــیب طولی و قوس افقی 
قرار گرفته است و به روش طره آزاد اجرا شده است و با توجه به ابعاد پل و وزش 

باد بسیار شدید در منجیل کار مهندسی بزرگ و ارزشمندی است.
وی بیان کرد: اســتفاده از روش هایی در ساخت پل های مسیر به منظور افرایش 
عمر مفید ســازه ها و مقاومت مناســب در برابر حرکات زلزله برای اولین بار در 
کشــور را از دیگر ویژگی های مهم این آزادراه به شمار می رود.مدیرعامل شرکت 
ساخت و توسعه زیربنا های حمل ونقل استفاده از آخرین تکنولوژی های روز دنیا 
در ســاخت ابنیه فنی این آزادراه با تکیه بر توان فنی و مهندسی داخل کشور را 
از افتخارات جامعه مهندسی کشور در بومی سازی تکنولوژی های ساخت دانست 
که ضمن کاهش قیمت تمام شــده پروژه می تواند در پروژه های دیگر به عنوان 

الگو  مورد اســتفاده قرار گیرد.او اظهار کرد: ســاخت ٤ دستگاه تونل به طول 2 
هــزار و 87٦ متر  و اجرای دیوارســازی به طول 2 هــزار و ١5٠ متر را از دیگر 

اقدامات صورت گرفته در ساخت آزادراه منجیل-رودبار به شمار می رود.
همچنین وزیر راه وشهرســازی گفت: با بهره برداری از آزاد راه منجیل - رودبار 
ترافیک مســیر های شــمالی باز و تردد در ایام نوروز روان تر خواهد شد.مهرداد 
بذرپاش وزیر راه وشهرسازی گفت: خوشبختانه تلاش های همکاران راهداری در 
حوزه توســعه آزاد راه ها به ثمر نشســت و امروز قطعه منجیل رودبار قطعه باقی 

مانده آزاد راه قزوین - رشت به اتمام رسید.
به گفته وی در یکی دو ســال گذشــته هر فردی از آزاد راه - قزوین رشت تردد 
می کرد  از ترافیک های طولانی  احساس نارضایتی می کرد و این ترافیک ها باعث 
آزار و اذیت بســیاری از مســافران شده بود، اما با دســتور وزیر راه و شهرسازی 
منابع مالی لازم تزریق و تجهیزات آن تامین شد و پیمانکاران این پروژه ها از این 
طریق توانستند این پروژه را به اتمام برسانند.بذرپاش بیان کرد: طول محور آزاد 
راه منجیل - رودبار 8 ونیم کیلومتر اســت و از این میزان 5 و نیم کیلومتر تونل 
و پل است.او بیان کرد: میزان هزینه انجام شده برای ساخت این پروژه 2 هزار و 

٤٠٠ میلیارد تومان بوده که ارزش روز آن بیش از 5 هزار میلیارد تومان است.
وزیر راه وشهرســازی در خصوص باند برگشــت ایــن آزاد راه گفت: با توجه به 
ملاحظــات اجتماعی مردم منطقه و برای آنکه کســب وکار مردمان این منطقه 
به خطر نیافتد فعلا باند برگشــت را  همان منطقه ســابق قــرار داده ایم و البته 

اصلاحاتی را برای این بخش در نظر گرفته ایم.

 سرمایه گذاری ۲ هزار میلیارد تومانی
 برای ساخت آزاد راه منجیل -رودبار

مدیرعامل ســازمان خدمات و مشــارکت های اجتماعی 
شــهرداری تهران از ارائه وام ویژه به رانندگان تاکســی 
آســیب دیده اجتماعی بــه مبلــغ 3٠٠ میلیون ریال 

خبرداد.
احمد احمدی صــدر در این باره گفت: از اردیبهشــت 
ماه ســال جاری باتوجه به اینکه حجم فعالیت رانندگان 
تاکسی بسیار بالاست و آنها با مشقت امرار معاش دارند 
و در معرض آسیب های اجتماعی گوناگونی قرار دارند؛ 
پایگاه خدمات اجتماعی ویژه ای در سازمان تاکسیرانی 
شهرداری تهران ویژه کاهش آسیب اجتماعی رانندگان 
تاکسی راه اندازی شد. او افزود: برخی از رانندگانی که با 

مشکلات مالی مواجه بودند از سوی مددکاران این پایگاه 
شناسایی و روند مددکاری آنها به شکل میدانی از محل 
سکونت و شرایط مورد نظر برای آنها در نظر گرفته شده 
که با مســاعدت مدیرعامل سازمان تاکسیرانی وام 3٠٠ 
میلیون ریالی برای 2٠ راننده تاکســی آسیب دیده در 

نظر گرفته شده است. 
مدیرعامل ســازمان خدمات و مشــارکت های اجتماعی 
شــهرداری تهران ادامــه داد: در حال حاضر ســازمان 
تاکســیرانی با پایگاه خدمات اجتماعی مســتقر در این 
سازمان همکاری مناسبی را در جهت کاهش آسیب های 

اجتماعی دارد.

ارائه 30 میلیون وام به رانندگان تاکسی آسیب دیده اجتماعی
اســتاندار تهران گفت: تمهیدات انجامی باعث شده که 
برای کالاهایی مورد نیاز شب عید و ماه رمضان تثبیتی 
در بازار ایجاد شــود و از لحاظ کمیت و کیفیت نیاز این 

ایام تامین شده است.
علیرضا فخاری اســتاندار تهران در گفتگو با تسنیم در 
پاســخ به اینکه نرخ نان در تهــران مانند برخی دیگر از 
اســتان ها تغییر یا اصلاحی داشــته است یا خیر اظهار 

داشت: نرخ نان در استان تهران تغییری نداشته است.
وی در پاسخ به اینکه چه اقداماتی برای تنظیم بازار شب 
عید و ماه مبارک رمضان در اســتان تهران در دســتور 
کار دارید گفــت: برنامه های متعددی برای تنظیم بازار 

شب عید در نظر گرفته شده است و اقدامات انجام شده 
وزارت جهاد کشاورزی و وزارت صنعت، معدن و تجارت  

و نظارت اصناف قابل تقدیر است.
اســتاندار تهران ادامه داد: تمهیدات وزارتخانه های یاد 
شده باعث شــده که برای کالاهای مورد نیاز شب عید 
و ماه رمضان تثبیتی در بازار ایجاد شــود و از طرفی از 

لحاظ کمیت و کیفیت  نیاز این ایام تامین شده است.
وی تصریــح کــرد: بــا ایــن اقدامــات امیدواریم که 
مــردم مشــکلی بــرای برنامــه هــا و پذیرایی هــای 
 خــود در ایــام مــاه مبــارک رمضــان و عیــد نوروز 

نداشته باشند.

قیمت کالاهای ضروری برای شب عید و ماه رمضان ثابت است

 جایگاه نخست بهمن دیزل 
در خدمات فروش خودروهای تجاری 

شرکت بهمن دیزل توانســت بر مبنای گزارش ارزیابی شرکت بازرسی کیفیت و 
استاندارد جایگاه نخست را در حوزه خدمات فروش خودروهای تجاری کسب کند.
همچنین این شرکت بر اساس شاخص وضعیت نمایندگی ها با نمره 78 بالاترین 

رتبه در مقایسه با رقبا را به خود اختصاص داد. 
ارزیابــی نتایــج عملکرد، کیفیــت، ســرعت و هزینه خدماتــی مانند وضعیت 
نمایندگي ها، سیستم های ارتباطی و اطلاعاتی، رعایت ضوابط روش های متفاوت 

فروش، ضوابط حمل خودرو، رســیدگی به شــکایت و...جزء شاخص های اصلی 
ارزیابی شــرکت بازرسی کیفیت و اســتاندارد به شمار می رود که شرکت بهمن 
دیزل در تمامی موارد مطرح شــده با کسب بالاترین نمره توانست رتبه نخست 

این ارزیابی را بدست آورد.
حســین خضری مدیرعامل شرکت بهمن دیزل با بیان اینکه برای جلب رضایت 
هر چه بیش تر مشــتریان اقدام به ارائه خدمات فروش نوین و با اســتاندارد روز 
دنیا کرده ایم بیان داشــت: بهمن دیزل برنامه مدونی را با تلاش تمامی همکاران 
و شــبکه عاملیت های مجاز این مجموعه در سراســر کشــور مد نظر قرار داده 
اســت. به همین دلیل توانســتیم رتبه نخست را در بین ســایر رقبای خود در 
حوزه خودروهای تجاری بدســت آوریم. خضــری با تاکید بر اینکه ارائه خدمات 

در ســطوح مختلف و جلب هر چه بیشتر رضایت مشــتری جز ارکان و اهداف 
مهم شرکت بهمن دیزل محسوب می شــود، تصریح کرد: رعایت ضوابط مربوط 
به روش های فــروش، آموزش کارکنان نمایندگی ها و ســتاد، الزامات مرتبط با 
شبکه نمایندگی های فروش، فرآیند پاسخگویی و رسیدگی به شکایات مشتریان، 
جریمه تاخیر خســارات وارده به مشتریان، سیســتم پرداخت سود مشارکت و 
انصراف و نیز نظام نظر ســنجی از مشــتریان از جمله مواردی است که شرکت 
بهمن دیزل به آن توجه و اهتمام ویژه ای دارد. او افزود: رضایت مشــتری اصلی 
جداناپذیــر در ارائه خدمات فروش و پس از فروش برای محصولات بهمن دیزل 
به شمار می رود؛ از این رو در تلاشیم تا با ارتقای کیفیت خدمات فروش، رضایت 

مشتریان را بیش از گذشته جلب نماییم.

 بانک ایران زمین 
وز  وز و امر و خدماتی برای دیر

ســال ١٤٠2 در حالی به روزهای پایانی نزدیک می شود 
که همچنان یکی از نقش آفرینان اصلی در بازار ســرمایه 
را بانک ها تشــکیل می دهند. حقیقت آن اســت که بازار 
سرمایه هر چند با موفه هایی همچون بورس و در ایران با 
مسائلی همچون بازار ارز و سکه و طلا شناخته می شود اما 
در نهایت تمام اینها نیازمند مولفه ای به نام بانکداری است 
که افراد، شــرکت ها و... در نهایت سرمایه خود را از طریق 
نظام بانکی پس انداز و در ســایر بازارها به کار می گیرند. 
البته باید در نظر داشت که هر بازار سرمایه ای را نمی توان 
در مســیر صحیح دانست چنانکه بازار سکه و ارز و خودرو 
نمودی از این بازارهای ناپایدار با ریســک پذیری بالاست 
حال آنکه جهت گیری و ســوق دادن ســرمایه از طریق 
شــبکه بانکی بویژه در حوزه تولید و اشــغال سالمترین و 

قابل اعتمادترین سرمایه گذاری قلمداد می شود. 
با توجه به نقش بانک ها در بازار ســرمایه و اقتصاد کشور، 
ارزیابــی عملکردها و بیــلان کاری بانک ها در طول یک 
ســال و تدابیر آنها برای سال آتی بویژه در ایام تعطیلات 
نوروزی که مردم نیازمند خدماتی ویژه به دلیل تعطیلات 

می باشــند، می تواند نقش آفرینی و ظرفیت های هر کدام 
از بانک ها در اقتصاد کشــور و اعتمادسازی برای مشتریان 

را نشان دهد. 
بانک ایران زمین از جمله بانک هایی است که در چارچوب 
مشتری مداری و راهبرد خدمت رسانی به مشتریان سال 
١٤٠3 را با خدمات نوروزی آغاز می کند. بانک ایران زمین 
با مشــتریان قابل توجه و پرشمار خود هر ساله برای ایام 
پایانی سال مشخصاً اسفند ماه و همچنین روزهای آغازین 
ســال جدید همچون ســال ١٤٠3 اقدامات و تدابیر ویژه 

ای را برای رفع نیازهای مشتریان وفادار خود می نماید.
امســال هم همچون سنوات گذشــته بانک ایران زمین، 
تنظیم شیفت های کشــیک، افزایش ساعت کاری شعب، 
افزایش خدمات و سرویس های موردنیاز و مواردی از این 
دست، جزو تدابیر و اقدامات تیم خستگی ناپذیر بانک ایران 
زمین چه در شعب و چه در واحدهای ستادی و پشتیبانی 
به شــمار می آید.در این زمینه می توان به تنظیم کشیک 
و خدمات رســانی مضاعف کلیه شعب بانک ایران زمین از 
روز سه شنبه ١5 اسفند ماه تا یکشنبه 27 اسفند ماه ساال 
جاری و ارائه تمامی خدمات و ســرویس ها اشاره کرد.در 
این راستا کلیه شــعب استان تهران در این ایام به صورت 
یکسره تا ساعت ١٦:3٠ آماده ارائه سرویس به شهروندان 
عزیز هســتند و همچنین مشــتریان آن می توانند جهت 
کســب اطلاعات بیشــتر با مرکز ارتباط با مشتریان بانک 

ایران زمین به شماره ٠2١2٤8٠٩ تماس حاصل نمایند.

نکتــه قابل توجه آنکه بانک ایران زمین در ســال ١٤٠2 
نیز زنجیزه ای از خدمات را به مشــتریان ارائه کرده است. 
بانک ایران زمین با استفاده از هوش مصنوعی و داده کاوی 
اطلاعات مشــتریان، خدمات متناسب با نیاز آنان را ارائه 
می  دهد و ایــن امکان را به مشــتریان می  دهد که علاوه 
بر دسترســی به خدمات گسترده بانکی، بتوانند با ترکیب 
اطلاعات بانکی خود در یکجا، تصویر دقیق  تری از وضعیت 
مالی خود را اســتخراج کند. بانک ایــران زمین از طریق 
پلتفرم فراز خود با ایجاد یک اکوسیســتم بانکی متفاوت، 
فرصــت مناســبی را برای کســب و کار  هــای مختلف و 
مخصوصا اســتارت آپ  ها و فین تک  ها فراهم کرده است تا 
با استفاده از روش  های نوآورانه در کنار انواع سرویس  های 
بانکی، اقدام به تولید و ایجاد محصولات جدید خود کرده 

و به سودآوری برسند. 
در همیــن حال بانــک ایــران زمین به عنــوان یکی از 
بانک  هــای پیشــرو در عرصه مدیریت ریســک عملیاتی 
در کشور، با راه اندازی ســامانه مدیریت ریسک عملیاتی 
توانست شناسایی عوامل بروز ریسک و ایجاد پایگاه زیان 
داده را تسهیل کند. سامانه مدیریت ریسک عملیاتی بانک 
ایــران زمین ضمن ایجاد تعامــل و ارتباط بین واحدهای 
مختلف این بانک، امکان سنجش ریسک عملیاتی مترتب 

بر تمام فعالیت  های عملیاتی بانک را فراهم کرده است. 
از سوی دیگر طرح ملی توانمندسازی محلات با مشارکت 
نهادهای چهارگانه کمیته امداد امام خمینی)ره(، سازمان 

بهزیستی کشــور، ســازمان جمعیت هلال احمر و ستاد 
اجرایــی فرمان امام)ره( و با حمایــت بانک ایران زمین با 
هدف تامین خدمات در پنج حوزه شامل مسکن، اشتغال، 
ســلامت، تغذیه و پوشــاک و تحصیلات در 2٠2٠ محله 

کمتر برخوردار کشور اجرایی شده است. 
نکته قابل توجه آنکه تســهیلات گیرنــدگان بانک ایران 
زمین می توانند اطلاعات مربوط به قرارداد تســهیلات و 
قرارداد وابسته خود را در سامانه OTC این بانک باگذاری 
و مشاهده کنند.مشــتریان بانک ایران زمین می توانند با 
وارد کردن کد ملی و شــماره قرارداد تســهیلات خود در 
سامانه تسهیلات مشــتری، اطلاعات مربوط به تسهیلات 
دریافتــی خود را مشــاهده کنند. از دیگــر خدمات قابل 
توجه بانک ایران زمین آنکه با آغاز ثبت نام طرح یکپارچه 
عرضه خودروهای وارداتی، بانک ایران زمین در دو سطح 
بــه مبالغ ١ و 2 میلیــارد ریال به متقاضیــان این طرح 

تسهیلات اعطا کرده است. 
در مجموع می توان گفت که بانک ایران زمین در جمع آن 
دســته از بانک هایی قرار دارد که تلاش نموده تا خدماتی 
نوین و با کیفیت را به مشتریان ارائه نماید و در سال ١٤٠2 
کارنامه ای به نســبت موفق را ثبــت نماید. رویه ای که با 
توجه به خدمات ارائه شده برای نوروز، می تواند نوید بخش 
برنامه ریزی گســترده تر این بانــک جهت تحقق اهداف 
خویش در خدمت رســانی به مشتریان و نقش آفرینی در 

اقتصاد کشور بویژه در حوزه اشتغال و تولید باشد.
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